PHỤ LỤC 4: Mẫu đơn xin phúc khảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
KẾT THÚC HỌC PHẦN

          Kính gửi:  Trưởng Khoa (Khoa quản lý học phần):……………...........
Tôi tên là:...............................................................................................
Ngày/tháng/năm sinh: ...........................................................................
          Khoa đào tạo:……………………… Mã sinh viên:..............................
ĐT liên hệ: ………………………….
	Tôi có tham dự kỳ thi kết thúc học phần, học kỳ……năm học 20….- 20…..do Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế tổ chức. Sau khi điểm thi kết thúc học phần được công bố, tôi có nguyện vọng được phúc khảo bài thi, thông tin như sau :
	Stt
	Học phần
	Nhóm học phần
	Ngày thi
	Phòng thi
	Kết quả chấm
	Ghi chú

Lý do phúc khảo :		……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..
	Tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng thi, Khoa quản lý học phần xem xét và thực hiện phúc khảo bài thi của tôi.
Trân trọng cảm ơn./.
							......, ngày ...... tháng...... năm ........
			                                                        Người làm đơn

3